INDICAÇÃO Nº 236/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Municipal que proceda a uma limpeza (capina), bem como o patrolamento da Rua E do bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

A referida via está tomada pelo mato e buracos, o que tem dificultado o acesso dos moradores e veículos que por ali transitam.

Por ser um assunto de extremo interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2002.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE